
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 94,11%

ATTIVITA' COMMERCIALE 5,89%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 94,65%

ATTIVITA' COMMERCIALE 5,35%

RICAVI

TOTALE

16.795.196,34                          

950.000,00                               

17.745.196,34                          

TOTALE 18.016.196,34                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2022

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

16.955.196,34                          

1.061.000,00                            

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

94,11%

ATTIVITA' COMMERCIALE

5,89%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

94,65%

ATTIVITA' COMMERCIALE

5,35%



GESTIONE CARATTERISTICA 95,57%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,68%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,75%

COSTO DEL PERSONALE 51,23%

COSTI TECNICI 22,57%

COSTI AMMINISTRATIVI 17,29%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 8,91%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

135.000,00                               

TOTALE 18.016.196,34                         

17.218.196,34                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

8.821.200,00                            

3.886.720,00                            

2.976.364,50                            

1.533.911,84                            

-                                             

TOTALE

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2022

17.218.196,34                         

663.000,00                               

-                                             

GESTIONE CARATTERISTICA

95,57%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,68%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA

0,75%

COSTO DEL PERSONALE

51,23%

COSTI TECNICI 22,57%

COSTI AMMINISTRATIVI

17,29%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 8,91%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 60,21%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 26,87%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,57%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,03%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,10%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,91%

SPESE PER LA SICUREZZA 2,78%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 4,53%

DIRIGENTI 6,64%

IMPIEGATI E QUADRI 58,83%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 26,37%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 8,13%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE 7.684.200,00                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

4.520.400,00                            

2.026.300,00                            

624.500,00                               

3.000,00                                   

510.000,00                               

COSTI DEL PERSONALE

5.310.930,00                            

2.370.270,00                            

50.000,00                                 

3.000,00                                   

TOTALE

362.000,00                               

8.821.200,00                           

80.000,00                                 

245.000,00                               

400.000,00                               

RETRIBUZIONI 60,21%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

26,87%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,57%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,03%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,10%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,91%

SPESE PER LA SICUREZZA

2,78%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

4,53%

DIRIGENTI 6,64%

IMPIEGATI E QUADRI 58,83%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 26,37%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 8,13%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI 68,36%

CANONI PER CONCESSIONI 18,80%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 5,35%

ALTRE ENTRATE 7,49%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 17.745.196,34                          

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

12.130.048,54                          

3.336.330,00                            

950.000,00                                

1.328.817,80                            

TOTALE 17.745.196,34                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2022

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

17.745.196,34                          

-                                              

-                                              

-                                              

GESTIONE CARATTERISTICA

100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI

68,36%

CANONI PER CONCESSIONI

18,80%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 5,35%

ALTRE ENTRATE 7,49%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

VETTORIAMENTO USO IDROELETTRICO

TOTALE 12.130.048,54                          

3.696.751,85                            

3.043.711,10                            

BILANCIO DI PREVISIONE 2022

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

797.662,39                               

4.148.165,50                            

408.757,70                               

35.000,00                                  

0,00 €

500.000,00 €

1.000.000,00 €

1.500.000,00 €

2.000.000,00 €

2.500.000,00 €

3.000.000,00 €

3.500.000,00 €

4.000.000,00 €

4.500.000,00 €


